
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Jan	KUPEČEK

Název	práce Aplikace	metod	vícekriteriálního	rozhodování	při	hodnocení
služeb

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Friebelová	Jana,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jana	Friebelova	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	2.0
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	2.5
6.	Formální	stránka	2.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

V	práci	je	aplikováno	vícekriteriální	hodnocení	variant	na	oblast	služeb.	Student	prokázal
schopnost	vybrat	podstatná	kritéria	pro	hodnocení	a	správně	aplikovat	metodu	hodnocení.	Závěry
smysluplně	shrnul	a	stanovil	doporučení,	která	by	pomohla	firmě	zlepšit	své	postavení	na	trhu.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

S	jakými	problémy	jste	se	potýkal	při	aplikaci	teoretické	metody	na	konkrétním	problému	z	praxe?
Jaké	nevýhody	má	použitá	metoda	(bodovací)	pro	výběr	optimální	varianty?

Datum:	18.09.2016 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


